管理科学与工程学院党委会纪要
党纪要〔2021〕7 号

   2021 年 4 月 28 日下午，管理科学与工程学院党委会会议在学院资料室

召开，会议由党委书记吴永夺主持，党委委员、副书记徐翠平，党委委员、副院

长徐勇、魏瑞斌、郑兵云，组织员徐义东，党委委员周健、张子振出席，院长戴

道明，学生支部书记胡小媛、周璇、卓颜、李婷列席会议。现将有关事项纪要如

下：

一、会议审议通过了管理科学与工程学院 2020-2021 学年第二学期学生党

支部推荐的入党积极分子名单（共 211 人），并上报校党委组织部审批（名单另

文）。

二、会议审议通过了管理科学与工程学院 2020-2021 学年第二学期学生党

支部推荐的发展对象名单（共 123 人），并上报校党委组织部审批（名单另文）。

中共安徽财经大学管理科学与工程学院委员会

                        2021 年 4 月 28 日